1

2024年５月 15日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営企画部 財務・広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

当社子会社の組織変更ならびに人事異動について

当社子会社の組織変更ならびに人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

1. ㈱TSIの組織変更（2024年６月１日付）について

（１） ＥＣを取り巻く状況の変化に対応するため、ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部 ｽﾄｱﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部及び

ｽﾄﾗﾃｼﾞｰ&ｱﾅﾘﾃｨｸｽ並びにﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ部の３部門を再編する。

（２） ｽﾄﾗﾃｼﾞｰ&ｱﾅﾘﾃｨｸｽ部を廃止し、当該部門の機能を同本部 ｽﾄｱﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部に統合する。

（３） ｽﾄｱﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部をﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部に改称する。

2. 当社子会社の人事異動

（2024年６月１日付）

氏 名

異動後 異動前

神谷 勝弘

事業本部 担当部長 兼

㈱TSI 事業本部 ｳｪﾙﾈｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 第１事業部長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 第２事業部長

㈱TSI 事業本部 ｳｪﾙﾈｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

第１事業部長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 第２事業部長

染田 泰光
㈱TSI ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長
㈱TSI ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部 ｽﾄｱﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長

小野田 剛

事業本部 担当部長 兼

㈱TSI 事業本部

ｽﾄﾘｰﾄ&ｶﾙﾁｬｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼

HUF Holdings, LLC Manager 兼

HUF Worldwide, LLC Manager 兼

Efuego Corp. Director

事業本部 担当部長 兼

㈱TSI 事業本部 ｽﾄﾘｰﾄ&ｶﾙﾁｬｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長

Aaron Nir SANEI INTERNATIONAL USA LLC Manager

SANEI INTERNATIONAL USA LLC Manager 兼

HUF Holdings, LLC Manager 兼

HUF Worldwide, LLC Manager 兼

Efuego Corp. Director

2

平島 賢士

英翱（上海）商貿有限公司 董事 兼

総経理 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事長

英翱（上海）商貿有限公司 董事 兼

総経理

穴澤 彰英

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経営企画部

事業開発･海外事業担当部長 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経営企画部

事業開発･海外事業担当部長 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事長

青木 秀樹
㈱TSI 事業本部 店舗開発部長 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事
㈱TSI 事業本部 店舗開発部長

粕谷 英明
㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経営企画部

海外事業担当課長

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経営企画部

海外事業担当課長 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

和田 浩幸
㈱TSI 事業本部 ｽﾄﾘｰﾄ&ｶﾙﾁｬｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

NU事業部 商品ｾｸｼｮﾝ長

㈱TSI 事業本部 ｽﾄﾘｰﾄ&ｶﾙﾁｬｰﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

NU事業部 商品ｾｸｼｮﾝ長 兼

台灣蒂斯愛股份有限公司 董事

仙座  学 ―
上席執行役員 事業本部付 兼

㈱TSI 事業本部 ｳｪﾙﾈｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長

河野 賢太郎 ―
㈱TSI ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部

ｽﾄﾗﾃｼﾞｰ&ｱﾅﾘﾃｨｸｽ部長

留岡 和則 ―

㈱TSI 事業本部 ﾗｲﾌｽﾀｲﾙﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

AGL事業部 欧州統括室長 兼

MARGARET HOWELL LTD. Director

（2024年５月23日付）

氏 名

異動後 異動前

高橋 正博

執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 統合人事部長 兼

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 統合人事部長 兼

㈱TSI ｿｰｼｬﾙﾜｰｸｽ 代表取締役社長 兼

㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 代表取締役社長 兼

㈱ﾌﾟﾗｯｸｽ 取締役

執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 統合人事部長 兼

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 統合人事部長 兼

㈱TSI ｿｰｼｬﾙﾜｰｸｽ 代表取締役社長 兼

㈱ﾌﾟﾗｯｸｽ 取締役

田口 慎治
㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経営企画部

担当部長
㈱ｴｽ･ｸﾞﾙｰｳﾞ 代表取締役社長

以 上